

Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. Nº 67/2019, Artigos 70 e 71 da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós:

1	ELIANE TRAJANO LOPES
2	SEVERINA MARIA DA SILVA
3	MARIA DULCINÉIA DE OLIVEIRA MOURA

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.º 227/2019, de 30 de dezembro de 2019, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa Da Prefeitura Municipal de Chã Grande, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Em cheques, a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria R\$ 0,00

(zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro geral (4), Sr. EGILDO GOMES DA SILVA, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Chã Grande, 07 de janeiro de 2020.

1 6	Jone Gragono Lapes
2	reverend marie de So
3 N	ression Duleineig de deleur nous
4	F. 198402.
7	





PORTARIA № 227/2019

Constitui Comissão de Conferência de Caixa da Prefeitura Municipal de Chã Grande dá outras providências.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução TC nº 067/2019,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores EGILDO GOMES DA SILVA, mat. nº 346928, ELIANE TRAJANO LOPES, mat. 000132, SEVERINA MARIA DA SILVA, mat. 347839 MARIA DULCINÉIA DE OLIVEIRA MOURA, mat. 000721, sob a presidência do primeiro membro, para compor a Comissão de Conferência de Caixa da PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE de Chã Grande, Estado de Pernambuco.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2019.

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO

Prefeito



Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. Nº 67/2019, Artigos 70 e 71 da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós:

1	CASSIA PEREIRA SILVA
2	EGILDO GOMES DA SILVA
3	ELIANE TRAJANO LOPES

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.º 226/2019, de 30 de dezembro de 2019, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa do Fundo Municipal de Saúde de Chã Grande, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Em cheques, a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria R\$ 0,00

(zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro geral (4), Sr. ADONES SOARES DE CASTRO, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Chã Grande, 07 de janeiro de 2020.

9/0	
1	Carrie N. Silic
2	Entro : 1
3	Propostraline lates
4	





PORTARIA № 226/2019

Comissão de Constitui а Conferência de Caixa do Fundo Municipal de Saúde dá outras providências.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução TC nº 067/2019,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores ADONES SOARES CASTRO, mat. 346901, CASSIA FERREIRA SILVA, mat. 944524, EGILDO GOMES DA SILVA, mat. nº 346928 e ELIANE TRAJANO LOPES, mat. 000132, sob a presidência do primeiro membro, para compor a Comissão de Conferência de Caixa do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2019.

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO

Prefeito



Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. Nº 67/2019, Artigos 70 e 71 da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós:

1	EGILDO GOMES DA SILVA	
2	ELIANE TRAJANO LOPES	
3	GLEYCIANE ALEXANDRE CAMPOS	

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.º 225/2019, de 30 de dezembro de 2019, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa da Fundo Municipal de Assistência Social de Chã Grande, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Em cheques, a quantia de R\$ 0,00

(zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria R\$ 0,00

(zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro geral (4), Senhora MARIA DULCINÉIA DE OLIVEIRA MOURA, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Chã Grande, 07 de janeiro de 2020.

<i></i>	
1 639865 : .	<u> </u>
2 Diane profono lans	
3 Oberciane Blexandre James	
	سم





PORTARIA Nº 225/2019

de Comissão Constitui а Conferência de Caixa do Fundo Municipal de Assistência Social e dá outras providências

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução TC nº 067/2019,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores MARIA DULCINÉIA DE OLIVEIRA MOURA, mat. 000721, EGILDO GOMES DA SILVA, mat. nº 346928, ELIANE TRAJANO LOPES, mat. 000132, e GLEYCIANE ALEXANDRE CAMPOS, mat. 346926, sob a presidência do primeiro membro, para compor a Comissão de Conferência de Caixa do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2019.

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO

Prefeito